confanguineum firm, tanquam ad ordinarium de jure ptineret, ac

bona & catalla pdca pro fatisfaccoe & folucoe,& aliis pdcis implendis,

venditioni publice exponi deberent ; Nos, attendentes bona &
c;nalla pdca Nobis & nris ufibus fore accomoda, ac honeftius effe

bona & catalla ilia penes Nos remanere, quam venditioni publice

aliqualiter, ut premittitur, exponi, eadem bona & catalla ab ipfis qui

tempore-dci patris nri cuftodiam eorundem habuerint recepimus, &

penes Nos retinemus ; eorumq; valorem per veram eftimacoem inde

fcam, qui ad viginti & quinque milia marcarum fe extendit, ut

difpofitio pfati patris nri in quantum fumma ilia fufScere poffit ex-

inde perficiatur, ejufq; anima mifericordiam Altiffimi facilius pro-

mereatur, ac Nos de bonis &.catallis pdcis penes Deum & homines

fimus penitus excufati, prefatis archiepo Eborum, epo, Johi, Roberto

& Johi, concedimus & affignamus p prefentes ;
Habend' & per-

cipiend' fummam pdcam infra quatuor annos prox' fequentes pod

dat' prefentium, vidett ad fefta Sci Mictiis & Pafche extunc prox'

tribuen' equis portionibus quatuor milia librar' ; & ad fefta Sci

Michis & Pafche extunc prox' fequen' equis porcoibus quatuor

milia librar ; & ad fefta Sci Michis & Pafche extunc prox' fequen'

quis porcoibus quatuor milia librar' ; & ad fefta Sci Michis &
Pafche extunc prox' fequen' equis porcoibus Quatuor milia fex*

centas fexaginta & fex libras, trefdecim folidos, & quatuor denarios;

deinde primo creditoribus ipfius patris nri pro viclualibus & ex-

penfis hofpitii fui, ac neceflariis camere, ac gardcrobe fuar', ab eis

empt' ;
necnon ,p pecuniarum fummis eidem patri iiro p ipfos cre-

ditores mutuatis, juxta fanas difrecoes fuas fatisfaciend' j ac deinde

alia pietatis opera juxta difpoficoem ipfius patris Eri pdcam, fi;

fumma hujufmodi ad hoc fufficiat, per fupervifum lirum ac ipfius

confanguinei nri, feu deputatorum oror' faciend' & exercend'. Vo-

lentes
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knees ulterius & coucedentes, de affenfu dnururn fpiritualium &

temporalium, ac coitatis regni firi Anglic in p'fend Parliarnento

iiro exiften', quod tarn idem confanguineus fir, . quam pfatus

archiepus Eborum,.epus, Jofres, Rofctus, & Johes, de omnimodis

plids, quereli's, aftionibus, & demandis, que p pfatos creditores,

vel alios quofcumque, verfus pfatum confanguineum nrura, ratione

commiffionis adminiftrationis fumme.pdce pfatis archiepo Ebor',

epo, Johi, Robto, & Johi, per ipfum faciend' ; aut verfus ipfos